Alegislaçãoaplicável a estapropostaéoartigo74, incisoIII, ce§3ºdaLei14.133/2021,

e o art. 1º da Lei 14.039/2020, conforme anexo I da presente proposta.

3. VALOR PROPOSTO

Propomos a execução dos serviços de consultoria técnica com base no valor hora de

R$ 147,50 (cento e quarenta e sete reais e cinquenta centavos), considerando a

dedicação estimada de profissionais especializados para atendimento às demandas

previstas, conforme segue:

4. DECLARAÇÃO

Declaramos estarem incluídos, além do lucro, todas as despesas e custos, como por